АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля  2018 года          №  8

О        внесении     изменений         в

постановление      «Об утверждении

Положения     об  организации       и

осуществлении               первичного

воинского    учета   на    территории

Снегиревского сельского поселения

Шумячского  района     Смоленской

области»       от    09.01.2018 г.   № 1

        На основании протеста прокуратуры Шумячского района Смоленской области от 08.02.2018 г. № 24/27 -2018 на Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Снегиревского сельского поселения (утв.постановлением Администрации Снегиревского сельского поселения от 09.01.2018 года № 1)
       Администрация Снегиревского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденное постановлением от 09.01.2018г. №1 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

следующие изменения:

1) пункт 3.8 Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области изложить в следующей редакции:

«3.8. Представлять в военный комиссариат ежегодно до 1 октября списки граждан мужского пола, достигших возраста 15 лет, и граждан мужского пола, достигших возраста 16 лет, а до 1 ноября - списки граждан мужского пола, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет в следующем году, по форме, установленной Положением о воинском учете».
Глава муниципального образования

Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                              В.А.Тимофеев